cía^ ̂ álâ7t€M de

^á/iida de (^ãe

^'Tonde

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores W^readores:

INDICAÇÃO N." 0300

EXECUTIV

Atendendo à reivindicação de diversos miinícipes, é

que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito .vjbertc Pereira

Mourão, que determine a Setreíaiia Competente.. vLabii.zar

providencias quanto a troca de lâmpada queimada no sistenui de

iluminação pública, na Rua Aurino Pereira Barbosa, proximo ao

número 5858, no bairro Jardim Anhanguera, pois devido à fada de

iluminação, este local é muito escuro, gerando insegurança, oferecendo

riscos aos municípios que transitam pelo local.

Sala Emancipador Oswaltío Toschi, 26 de fevereiro de 2019.

ROMUL

ílIIEAí.

V  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701 -050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP J
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br